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WYJASNIENIA NR 2 do SIWZ ZP/55/2020

do przetargu nieograniczonego
na:
Budowe przepompowni Sciekow ,,Rézana” wraz z rozbiérka budynku istniejacej przepompowni i
slupéw o$wietleniowych na dzialce nr 59/2, obreb 3 w Rumi

CPV
45231300-8, 45231400-9, 45233220-7, 45111291-4

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow, na podstawie art. 18, ust. 1 Regulaminu udzielania zaméowien
przez PEWIK GDYNIA Sp. z 0.0. niniejszym wyjasniamy tres¢ SIWZ ZP/55/2020, jak nizej:

1.Pytanie Wykonawcy:

W rozdziale II ust. 8 tiret 6 SIWZ Zamawiajacy wskazuje, ze w ramach realizacji przedmiotu Zamdwienia
Wykonawca ma obowigzek zagwarantowaé wykonanie napraw pogwarancyjnych, ktére beda przedmiotem
odrgbnej umowy. W zwiazku z powyzszym prosimy o udostgpnienie wzoru umowy, na podstawie ktorej
mialyby by¢ wykonywane naprawy pogwarancyjne.

Ad. 1.Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, Zze naprawy pogwarancyjne moga zosta¢ zlecone w oparciu o zamoOwienie
zewnetrze, ktore nie wymaga zawarcia dodatkowej umowy.

2.Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, ze okres rekojmi na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone urzgdzenia,
niezaleznie od dlugosci udzielonej gwarancji, wynosi (w slad za Kodeksem cywilnym) odpowiednio 5 lat
dla rob6t budowlanych oraz 2 lata dla dostarczonych 1 zamontowanych urzadzen.

Ad.2.Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy potwierdza, ze okres rgkojmi na wykonane roboty budowlane oraz dostarczone urzadzenia,
niezaleznie od dlugosci udzielonej gwarancji, wynosi (w $lad za Kodeksem cywilnym) odpowiednio 5 lat
dla robot budowlanych oraz 2 lata dla dostarczonych i zamontowanych urzadzen.

3.Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy uzna warunek udzialu w zakresie wiedzy i doswiadczenia za spelniony w sytuacji, gdy
Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania ofert wykonal co najmniej 2 roboty
budowlane polegajace na budowie lub przebudowie przepompowni $cickéw o wydajnosci eksploatacyjnej
nie mniejszej niz 250 m3/h?

Ad.3.Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie posiadania wiedzy i doswiadczenia przez
Wykonawce.

4. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy posiada projekt iniekcyjnego wzmacniania gruntu jetgrouting, czy takowy projekt Wykonawca ma
wykona¢ we wlasnym zakresie, co bedzie podstawa do wykonania powyzszych prac?

Ad.4.0dpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze z uwagi na mnogos$¢ technik wykonywania iniekc)i strumieniowej w gruncie
(sprzet, mieszanki), ktorych wybér rzutuje na koncowy efekt, projektant definiuje jedynie wymagania
bedace, konsekwencja zastosowania sposobu wzmocnienia gruntu. Tym samym Wykonawca opracowuje
plan (projekt) iniekcji samodzielnie.
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5.Pytanie Wykonawcy:
W przedmiarze zalgczonym do dokumentacji projektowej brak jest pozycji zwigzanych z rozbiorkg istniejacej
nawierzchni. Prosimy o potwierdzenie, ze powyzsze prace sa w zakresie zadania.

Ad.5.Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy potwierdza, ze rozbidrka istniejace) nawierzchni jest w zakresie zadania.

6. Pytanie Wykonawcy:

W instrukeji rozruchu zapisano: cyt.: "Przepompownia zostanie wyposazona w 3 pompy zatapialne o mocy
45 kW kazda. W dnie zbiornika wykonane zostana skosy ograniczajgce gromadzenie si¢ zanieczyszczen w
zbiorniku. Zaprojektowano pompy typu NP z wirnikiem polotwartym o podwyzszonej sprawnosci i
odpornym na zatykanie." Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie pomp przywolanych w instrukcji
rozruchu - jak w powyzszym cytacie?

Ad.6.Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze wymagania dotyczace agregatow pompowych zostaly szczegélowo opisane w
projekcie wykonawczym w punkcie 5.2 w udostgpnionej dokumentacji projektowe;.

7.Pytanie Wykonawcy
Prosze o podanie wielkosci roslin do nasadzen.

Ad.7.Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajacy okresla nastepujace wysokos¢ roslin do nasadzenia:
- cis posredni "Hicksii" - 40 - 60 cm

- cis posredni "Oliwka" - 40 - 60 cm

- zywotnik olbrzymi Kornik III - 40 - 60 cm

- perukowiec podolski - 120 - 140 cm

8.Pytanie Wykonawcy
Czy rosliny maja zosta¢ oddzielone od trawnika, np. obrzezem iczy nalezy zastosowaé¢ pod rosliny
agrowlokning i kore¢ na wykonczenie?

Ad.8.Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajacy potwierdza, ze rosliny majg zosta¢ oddzielone od trawnika oraz, ze nalezy zastosowaé
agrowlokning i korg.

9. Pytanie Wykonawcy
W jakim okresie obowiazuje Wykonawce pielegnacja zieleni?

Ad.9.Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze pielegnacja zieleni obowiagzuje przez okres gwarancji udzielonej na wykonane
roboty budowlane.

Tres¢ wyjasnien jest obowigzujgca i winna byé uwzgledniona przez Wykonawcow przy sporzgdzaniu ofert.
Ich nieuwzglednienie bedzie skutkowalo odrzuceniem oferty jako niespelniajgcej wymagan SIWZ
ZP/55/2020.

Wyjasnienia nr 2 do SIWZ ZP/55/2020 Strona2z2



